
Информативен лист

uniortools.com

Триаглеста турпија, фина, со

рачка

Profiles

Standards

ДИН 7621

Product features

материјал: специјален хард плус јаглероден челик●

сите турпии имаат двоен- вкрстен засек●

отвор во рачката за закачување●

619335 100 220 7,5 94

619336 150 270 10,5 133

613026 200 320 14,5 200

613027 250 370 17 332

764HS



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

What does "second cut" mean in relation to files?

Second cut means that the file has a cross cut. In other words, one line of the cut is at

an angle of 65 degrees and the other on the opposite side at an angle of 45 degrees.


